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Od:

Odesláno: 28. ledna 2019 16:07

Komu:

Kopie: ObjednavkyAspironix@alliance-healtcare.cz; 

Předmět: Obj. č. 2191802437 - pouze fakturace & Obj. č. 2191802417 - pouze fakturace

Přílohy: 2191802417.pdf; 2191802437.pdf

 
Dobrý den paní  
 
potvrzuji přijetí objednávek.  
 
Prosím, abyste své objednávky v budoucnu posílala na nově zřízenou mailovou adresu: 
ObjednavkyAspironix@alliance-healtcare.cz.  
 
Mailové adresa arthrex@alliance-healthcare.cz sloužila pouze pro ortopedickou divizi, která již funguje pod vlastní 
značkou a Alliance Healthcare již není nadále distributorem.  
 
Děkuji za pochopení a jsem s pozdravem  
 

Key account manager - Clinical Trial  
   
Alliance Healthcare - Alloga  
Podle Trati 624/7 | 108 00 Praha 10 - Malešice  
Phone: +420 296 567 606 | Mobile: +420 602 334 480  

alliance-healthcare.cz | www.alliance-healthcare.cz  
   
Member of Walgreens Boots Alliance  
 
----- Postoupi lloga/Alliance/CZ v 28.01.2019 15:40 -----  
 
Od:        Arthrex/CZS/Alliance/CZ  
Komu:        Alloga/Alliance/CZ@ABDomain  
Datum:        28.01.2019 12:25  
Předmět:        Fw: Obj. č. 2191802437 - pouze fakturace  
Odeslal:        

 
 
 
 
 

 
   
Alliance Healthcare | Podle Trati 624/7 | 108 00 Praha 10 - Malešice  
Phone: +420 296 567 518  
arthrex@alliance-healthcare.cz | www.alliance-healthcare.cz  
   
Member of Walgreens Boots Alliance  
----- Postoupil Monika Vanicka/CZS/Alliance/CZ v 28.01.2019 12:25 -----  
 
Od:       
Komu:        "'arthrex@alliance-healthcare.cz'" <arthrex@alliance-healthcare.cz>  
Datum:        28.01.2019 11:45  
Předmět:        Obj. č. 2191802437 - pouze fakturace  
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Dobrý den,  
v příloze zasílám naši objednávku a prosím o potvrzení jejího přijetí s vyjádřením celkové ceny bez DPH za 
zboží z naší objednávky.  
   
Zboží již dodáno!  
   
Vyšší cena nebude akceptována!  
   
Potvrzení prosím zašlete OBRATEM.  
   
Děkuji, s pozdravem a přáním hezkého dne  
   
Denisa Cygrydová  
dokumentátorka  
   
FN Brno  
Nemocniční lékárna - Zdravotnický materiál Jihlavská 20, 625 00  Brno  
Tel.: +(420) 532 232 722  
   
   
----- Postoupil Zdenka Gruhnova/Alloga/Alliance/CZ v 28.01.2019 15:40 -----  
 
Od:        Arthrex/CZS/Alliance/CZ  
Komu:        
Datum:        28.01.2019 12:25
Předmět:        Fw: Obj. č. 2191802417 - pouze fakturace  
Odeslal:         

 
 
Member of Walgreens Boots Alliance  
----- Postoupil CZS/Alliance/CZ v 28.01.2019 12:25 -----  
 
Od:        "   
Komu:        "'arthrex@alliance-healthcare.cz'" <arthrex@alliance-healthcare.cz>  
Datum:        28.01.2019 11:54  
Předmět:        Obj. č. 2191802417 - pouze fakturace  

 
 
 
Dobrý den,  
v příloze zasílám naši objednávku a prosím o potvrzení jejího přijetí s vyjádřením celkové ceny bez DPH za 
zboží z naší objednávky.  
   
Údajně je tato objednávka již přeposlána ze společnosti Arthrex, prosím o kontrolu, aby nedošlo ke 
zdvojení objednávky (viz číslo obj.).  
Zboží již dodáno.  
   
Vyšší cena nebude akceptována!  
   
Potvrzení prosím zašlete OBRATEM.  
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Děkuji, s pozdravem a přáním hezkého dne  
   

dokumentátorka  
   
FN Brno  
Nemocniční lékárna - Zdravotnický materiál Jihlavská 20, 625 00  Brno  
Tel.: +(420) 532 232 722  
   
  


